



TJ Biotech Holding ApS

Pile Alle 20
2840 Holte
CVR-nr. 41953616

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Thomas Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Biotech Holding ApS
Pile Alle 20
2840 Holte

CVR-nr.: 41953616
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og yde konsulentbistand inden for videnskabelige og bioteknologiske områder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 216 t.kr. og vurderes, at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		53.543	1.749.111
Personaleomkostninger	1	(63.779)	(1.345.768)
Driftsresultat		(10.236)	403.343
Andre finansielle indtægter		88.700	181.764
Andre finansielle omkostninger		(294.236)	(22.441)
Resultat før skat		(215.772)	562.666
Skat af årets resultat	2	0	(150.000)
Årets resultat		(215.772)	412.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(215.772)	412.666
Resultatdisponering		(215.772)	412.666

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.034.025	11.034.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.993.798	10.943.798
Finansielle aktiver	3	22.027.823	21.977.823
Anlægsaktiver		22.027.823	21.977.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	546.750
Andre tilgodehavender		914.186	619.939
Tilgodehavende skat		24.527	0
Tilgodehavender		938.713	1.166.689
Andre værdipapirer og kapitalandele		705.983	1.205.226
Værdipapirer og kapitalandele		705.983	1.205.226
Likvide beholdninger		58.582	159.668
Omsætningsaktiver		1.703.278	2.531.583
Aktiver		23.731.101	24.509.406

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		23.228.358	23.444.130
Egenkapital		23.268.358	23.484.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	36.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.554	6.554
Skyldig skat		0	150.000
Anden gæld	4	431.189	831.891
Kortfristede gældsforpligtelser		462.743	1.025.276
Gældsforpligtelser		462.743	1.025.276
Passiver		23.731.101	24.509.406

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	23.444.130	23.484.130
Årets resultat	0	(215.772)	(215.772)
Egenkapital ultimo	40.000	23.228.358	23.268.358

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	0	1.280.000
Pensioner	64.347	63.586
Andre omkostninger til social sikring	(568)	2.182
	63.779	1.345.768
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	150.000
	0	150.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.034.025	10.943.798
Tilgange	0	50.000
Kostpris ultimo	11.034.025	10.993.798
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.034.025	10.993.798

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	361.359	649.877
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	69.830	182.014
	431.189	831.891

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	705.983
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(172.816)
